
Festzelt Frankenhofen
Samstag, 27. April 2024

HALLIGALLI OHNE ENDE
www.dorfheilige-band.de

Einlass: 19:00 Uhr – Beginn 21:00 Uhr

Bus-Shuttle-Fahrplan

Wir wünschen 
dem Musikverein Frankenhofen
ein schönes Mai-Fest und viele Gäste 
von nah und fern.

Scholtz & Uhl OHG 
Allianz Generalvertretung

Gymnasiumstraße 19
89584 Ehingen

www.allianz-scholtz-uhl.de
E-Mail: scholtz.uhl@allianz.de

Tel. 07391.77180
Fax 07391.771818

Sebastian 
Uhl-Siegle

Tony Scholtz

Busfahrplan Linie 1  
19:00 Obermarchtal Narrenmolke
19:05 Reutlingendorf Haldenstraße
19:10 Zwiefaltendorf Haltestelle
19:15 Emeringen Haltestelle
19:20 Oberwilzingen Haltestelle
19:25 Hayingen Haltestelle
19:30 Indelhausen Haltestelle
19:33 Anhausen  Haltestelle
19:40 Granheim Ortsmitte
19:55 Frankenhofen Festplatz
Busfahrplan Linie 2
19:00 Hütten Ortsmitte
19:05 Schmiechen Kirche
19:10 Justingen  Weite Straße
19:15 Ingstetten  Raiffeisenbank
19:20 Magolsheim  Haltestelle
19:25 Böttingen Rathaus
19:30 Münsingen Bahnhof
19:35 Mehrstetten Ortsmitte
19:40 Greut  Haltestelle
19:45 Bremelau Haltestelle
19:50 Frankenhofen Festplatz
Busfahrplan Linie 3
19:00 Öp� ngen Hirsch
19:05 Oberdischingen Kirchplatz
19:10 Ringingen Oberdischinger Straße
19:15 Altheim Haltestelle
19:20 Allmendingen  Rathaus
19:25 Ennahofen  Haltestelle
19:30 Weilersteußlingen Schule
19:35 Grötzingen  Haltestelle
19:40 Briel  Haltestelle

19:45 Altsteußlingen  Haltestelle
19:50 Dächingen  Haltestelle Ort
19:55 Frankenhofen Festplatz

Busfahrplan Linie 4
19:00 Oberstadion Munderkinger Straße
19:05 Unterstadion  Hauptstraße
19:10 Emerkingen  Munderkinger Straße
19:15 Munderkingen  Bahnhof
19:20 Untermarchtal Info-Zentrum
19:25 Kirchen Schule + Ortsmitte
19:30 Lauterach  Schule
19:40 Mundingen  Haltestelle
19:47 Erbstetten Haltestelle
19:57 Frankenhofen Festplatz

Busfahrplan Linie 5
19:00 Griesingen Adler
19:05 Altbierlingen Dorfstraße
19:10 Berg Grüner Baum
19:15 Sontheim + Weisel beide Haltestellen
19:20 Volkersheim Graf-Volker-Straße
19:25 Kirchbierlingen Kirche
19:30 Rottenacker Ehinger Straße
19:35 Dintenhofen Haltestelle
19:40 Dettingen Feuerwehr
19:45 Ehingen  Bahnhof
19:50 Ehingen Liebherr
20:00 Frankenhofen Festplatz

Rückfahrt  jeweils 0:15 Uhr und 2:30 Uhr
Preis pro Fahrt: 3,–  €

w
w

w
.m

u
si

kv
er

ei
n

-f
ra

n
ke

n
h

o
fe

n
.d

e


